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ZAPYTANIE O SZACOWANIE NR 9  

Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Chorągwi Gdańskiej zwraca się z prośbą o pomoc                    

w oszacowaniu wartości zamówienia na usługi   na terenie powiatu bytowskiego  w ramach realizacji 

projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 przez podanie ceny usługi. 

Udzielenie odpowiedzi na zapytanie o cenę nie wiąże się z koniecznością złożenia przez Państwa 

oferty w odpowiedzi na nasze zapytanie ofertowe.  

Powyższe zapytanie nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Złożenie zapytania                  

o szacunkowy koszt, jak też otrzymanie w jego wyniku odpowiedzi nie jest równoznaczne                       

z udzieleniem zamówienia przez Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Chorągwi Gdańskiej (nie 

rodzi skutków  w postaci zawarcia umowy). 

Odpowiedź na załączonym formularzu prosimy o przesłanie do dnia 6 września   na adres mailowy 

katarzyna.gonia@zhp.net.pl 

 

Serdecznie dziękujemy za pomoc 

 

Katarzyna Gonia 

Projekt  Ku  Gwiazdom  

 

Załącznik 

Zapytanie o szacowanie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZAPYTANIE O SZACOWANIE NR 9  

Przedmiotem szacowania  jest zakup usługi transportowej obejmującej przewóz 16 osób (dorosłych        
i dzieci) w dniu 15 września 2018 r. na trasie Bytów – Gdańsk – Westerplatte – Gdańsk Śródmieście 
oraz w dniu 16 września na trasie Gdańsk Śródmieście – ZOO Gdańsk – Gdynia i powrót Gdynia  - 
Bytów. 
kod CPV: 
60172000-4 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą 
 
W ramach usługi oczekujemy: 

1. Zapewnienia transportu dorosłych i dzieci: Uczestników i Uczestniczek projektu  na trasie  

Bytów – Gdańsk Westerplatte – Gdańsk Śródmieście – Gdańsk ZOO – Gdynia Oceanarium - 

Bytów 

Wyjazd 15.09.2018 r. ok. 8:00 Bytów -  Gdańsk  

Powrót 16.09.2018 r. ok. 18:00 Gdynia - Bytów  

2. Transport musi się odbywać autobusem minimum 16 osobowym posiadający aktualne 

badania techniczne. 

 


